
Pohár Legendy 

2. závod Brněnské zimní ligy 

DATUM: 8. 1. 2023 

CENTRUM: Legato (středisko volného času), Stamicova 7, 623 00 Brno-Kohoutovice. 

49.1970350N, 16.5386181E 

Ve foyer se prosím vyzujte. K dispozici budou toalety. 

TYP ZÁVODU: Jednorázový denní závod jednotlivců ve sprintu s pevným pořadím kontrol a 

intervalovým startem. 

DOPRAVA: Doporučujeme se dopravit MHD (zastávky: Stamicova, Voříškova, Žebětínská). 

Parkování nebude zajištěno a v okolí centra je omezené. 

PREZENTACE: Bude probíhat v centru závodu a pouze pro ty, kteří nemají zaplacené 

startovné, popřípadě potřebují půjčit čip. 

KATEGORIE a STARTOVNÉ: 

Kategorie Kdo v ní může startovat                                                                         Startovné 

H Muži bez věkového omezení                                                                       80,- 

D Ženy bez věkového omezení                                                                       80,- 

ZV Děti 11-14 let (2009-2012), muži a ženy od 45 let (1978 a starší).               80,- 
HDD Děti do 10 let (2013 a mladší), možno absolvovat s doprovodem              50,- 

 

PŘIHLÁŠKY: Do 4.1.2023 23:59 výhradně přes ORIS. Po tomto termínu omezeně na 

prezentaci v den závodu. Startovné bude po řádném termínu zvýšeno o 50 %.  

START: Vzdálen 830 m od centra. Cesta na start bude značena modrobílými fáborky. 

00 = 13:45 

Bude pouze jeden koridor, který bude obsahovat krabičky: CLEAR (nulování čipu), CHECK 

(kontrola nulování) a SIAC TEST (kontrola bezkontaktního režimu). Tento koridor bude 

časově dlouhý pouze jednu minutu. 

Všechny kategorie budou startovat na krabičku! 

CÍL: Vzdálen od centra 500 m. Cesta z cíle bude značena oranžovými fáborky. 

POPISY: K odebrání v centru závodu. Na mapě se popisy NEBUDOU! 

MAPA: KoKonec světa, 1:4000, ekvidistance 2,5 m, rozměr A4, mapový klíč ISSprOM 2019-2, 

stav zima 2022. Mapa bude vodovzdorně upravena – v mapníku. 

ZAKAZÁNÉ PROSTORY: Je zakázáno překonávat zejména soukromé pozemky a místa 

označená symboly: 411 (Nepřekonatelná vegetace), 515 (Nepřekonatelná zeď), 518 

(Nepřekonatelný plot nebo zábradlí) a 520 (Oblast se zákazem vstupu). 

SYSTÉM RAŽENÍ: SportIdent v bezkontaktním režimu AIR+. Na prezentaci bude v omezeném 

množství k zapůjčení čip za poplatek 20,-. Při ztrátě čipu bude účtováno 800,-. Každý čip 

může být v závodě použit pouze jednou a závodník je vždy povinen si čip vyčíst. 



TERÉN: Kopcovitý, kombinace lesa a městské zástavby, a to jak ve formě sídliště, tak 

řadových domků, s hustou sítí komunikací. Doporučujeme zvážit obuv s výraznějším 

vzorkem. 

ZÁVODNÍ PROSTOR: 

 

UPOZORNĚNÍ: Provoz nebude v prostoru závodu nijak omezen, dbejte prosím zvýšené 

opatrnosti. Všichni účastníci ze závodu účastní na vlastní nebezpečí. 

VYHLÁŠENÍ VÝSLEDKŮ: Proběhne po skončení závodu, přibližně v 16:15. Vyhlášeni budou 

první tři ve všech kategoriích. V ZV zvlášť děti (11-14 let), muži a ženy (od 45 let). 

V kategorii ZV a HDD budou v oficiálních výsledcích uvedeni všichni, kteří závod absolvují. 

Vyhlášeni budou ale pouze ti, kteří budou věkově patřit do své kategorie, tj. kategorie ZV: 

2009-2012, 1978 a starší; kategorie HDD: 2013 a mladší. 

WEB: https://bzl.zabiny.club/22-23/event/pohar_legendy/  

GDPR: Přihlášením se na tento závod účastník bere na vědomí, že pořadatel je oprávněn v 

nezbytné nutné míře zveřejnit jeho osobní údaje v platném formátu ČSOS, a to v podobě 

přihlášky, startovní listiny a výsledků na webu závodů a v informačním systému ORIS. 

V průběhu akce budou pořizovány zpravodajské fotografie a videa sloužící k informování 

veřejnosti o proběhlém závodě, vyúčtování dotací na akci atd. v souladu s § 89 zákona č. 

89/2012 sb., Občanského zákoníku. 

Během závodu mohou být pořizovány fotografie k osobní potřebě závodníků (jako 

vzpomínka na závody, pro propagaci klubu OB). V případě, že si nepřejete být foceni, 

oznamte to prosím explicitně fotografovi. 

https://bzl.zabiny.club/22-23/event/pohar_legendy/


PARTNEŘI: 

  

 


